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Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o proračunu ("Narodne novine", broj 87/08, 136/12 i 15/15), i članka 47. stavka 1. 

točka 4. Statuta Grada Korčule ("Službeni glasnik Grada Korčule", broj 3/18) i članka 61. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 

Korčule ("Službeni glasnik Grada Korčule", broj  8/18) Gradsko vijeće Grada Korčule je na 25. sjednici održanoj dana 14. 

srpnja 2020.godine donijelo 
 

 

                                                                            O D L UK U 

 

o izmjenama i dopunama Proračuna Grada Korčule za 2020. godinu 
 

 
 

 

Članak 1. 

   

U Proračunu Grada Korčule za 2020. godinu (dalje u tekstu: Proračun) članak 1. mijenja se i glasi: 

                          Proračun Grada Korčule za 2020. godinu u iznosu od 49.148.436 kuna sastoji se od: 
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Članak 2. 

 

      Članak 2. Proračuna mijenja se i glasi: 

      Prihodi i rashodi te primici i izdaci utvrđuju se u računu prihoda i rashoda i računu financiranja kako slijedi: 
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Članak 3. 

 

Rashodi i izdaci Proračuna u iznosu od  49.148.436 kuna raspoređuju se po organizacijskoj i programskoj 

klasifikaciji te po aktivnostima i korisnicima kako slijedi: 
 

Razdjel: 

Razdjel: 

Glava
: 

Glava
: 

Glava
: 

Glava
: 

Glava
: 

Glava
: 

II POSEBNI DIO 

Ukupno: 
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Osnovne funkcije političkih stranaka 

A110105 

A110106 

A110108 

A110201 

Donošenje akata i mjera iz djelokruga 

predstavničkog i izvršnog tijela 

Program političkih stranaka 

1101 

1102 

GRADSKO VIJEĆE I GRADONAČELNIK 00101 

GRADSKO VIJEĆE I GRADONAČELNIK 001 

100.000 

210.000 

25.000 

40.000 

22 

14 

20 

100 

21.723 

30.000 

5.000 

40.000 

-78.277 

-180.000 

-20.000 

0 

335.000 

40.000 

17 

100 

56.723 

40.000 

-278.277 

0 

1.035.000 46 476.123 -558.877 

1.035.000 46 476.123 -558.877 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

100.000 

210.000 

25.000 

22 

14 

20 

21.723 

30.000 

5.000 

-78.277 

-180.000 

-20.000 

32 

32 

32 

Naknade troškova osobama izvan radnog 

odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Naknade troškova zaposlenima 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

5.000 

95.000 

60.000 

150.000 

25.000 

0 

23 

33 

7 

20 

0 

21.723 

20.000 

10.000 

5.000 

-5.000 

-73.277 

-40.000 

-140.000 

-20.000 

324 

329 

321 

329 

329 

 
 
 

Razdjel; 

Glava: 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

63.132.229 78 49.148.436 -13.983.793 

Opći prihodi i primici 11 1.035.000 46 476.123 -558.877 

Opći prihodi i primici 1 1.035.000 46 476.123 -558.877 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Izvor: 

Izvor: 

 

 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

011 

011 

098 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 

fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 

fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Usluge obrazovanja koje nisu drugdje 

svrstane 

100.000 

210.000 

25.000 

22 

14 

20 

21.723 

30.000 

5.000 

-78.277 

-180.000 

-20.000 

Ukupno: 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

11 

11 

100.000 

210.000 

25.000 

40.000 

22 

14 

20 

100 

21.723 

30.000 

5.000 

40.000 

-78.277 

-180.000 

-20.000 

0 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

1 

1 

100.000 

210.000 

25.000 

40.000 

22 

14 

20 

100 

21.723 

30.000 

5.000 

40.000 

-78.277 

-180.000 

-20.000 

0 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 
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Plan za 2020 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2020 Povećanje / 

smanjenje  

KORA d.o.o.  redovno poslovanje 

Članarina LAG 5 

Obilježavanje Dana Grada 

A110401 

A110403 

A110501 

Europski i nacionalni fondovi 

Dan Grada Korčule 

1104 

1105 

550.000 

30.000 

80.000 

58 

98 

38 

320.000 

29.400 

30.000 

-230.000 

-600 

-50.000 

580.000 

80.000 

60 

38 

349.400 

30.000 

-230.600 

-50.000 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

40.000 

550.000 

30.000 

80.000 

100 

58 

98 

38 

40.000 

320.000 

29.400 

30.000 

0 

-230.000 

-600 

-50.000 

38 

38 

32 

32 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

40.000 

550.000 

30.000 

10.000 

70.000 

100 

58 

98 

50 

36 

40.000 

320.000 

29.400 

5.000 

25.000 

0 

-230.000 

-600 

-5.000 

-45.000 

381 

381 

329 

323 

329 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

 

 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

016 

011 

011 

011 

Opće javne usluge koje nisu drugdje 

svrstane 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 

fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 

fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 

fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

40.000 

550.000 

30.000 

80.000 

100 

58 

98 

38 

40.000 

320.000 

29.400 

30.000 

0 

-230.000 

-600 

-50.000 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

11 

550.000 

30.000 

80.000 

58 

98 

38 

320.000 

29.400 

30.000 

-230.000 

-600 

-50.000 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

1 

550.000 

30.000 

80.000 

58 

98 

38 

320.000 

29.400 

30.000 

-230.000 

-600 

-50.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 
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RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2020 Povećanje / 

smanjenje  

Rashodi za zaposlene 

Materijalni i financijski rashodi 

Nabava opreme 

A210101 

A210102 

T210104 

Redovna djelatnost gradske uprave 

2101 

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE POSLOVE I 

MJESNU SAMOUPRAVU 
00201 

GRADSKA UPRAVA 002 

2.535.000 

1.131.500 

150.000 

98 

96 

9 

2.496.573 

1.082.720 

13.000 

-38.427 

-48.780 

-137.000 

4.216.500 86 3.624.431 -592.069 

6.638.600 68 4.534.031 -2.104.569 

62.097.229 78 48.672.313 -13.424.916 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

2.505.000 

30.000 

1.104.000 

27.500 

150.000 

100 

0 

94 

182 

9 

2.496.573 

0 

1.032.720 

50.000 

13.000 

-8.427 

-30.000 

-71.280 

22.500 

-137.000 

31 

32 

32 

34 

42 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

Postrojenja i oprema 

Nematerijalna proizvedena imovina 

2.110.000 

80.000 

315.000 

30.000 

144.000 

154.000 

676.000 

130.000 

27.500 

110.000 

40.000 

100 

75 

107 

0 

94 

77 

91 

127 

182 

12 

0 

2.099.851 

60.000 

336.722 

0 

135.000 

119.000 

613.000 

165.720 

50.000 

13.000 

0 

-10.149 

-20.000 

21.722 

-30.000 

-9.000 

-35.000 

-63.000 

35.720 

22.500 

-97.000 

-40.000 

311 

312 

313 

323 

321 

322 

323 

329 

343 

422 

426 

Razdjel; 

Glava: 

PROGRAM: 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

11 

41 

6.608.600 

30.000 

69 

0 

4.534.031 

0 

-2.074.569 

-30.000 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

1 

4 

6.608.600 

30.000 

69 

0 

4.534.031 

0 

-2.074.569 

-30.000 

Aktivnost 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

011 

011 

011 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 

fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 

fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 

fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

2.535.000 

1.131.500 

150.000 

98 

96 

9 

2.496.573 

1.082.720 

13.000 

-38.427 

-48.780 

-137.000 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

11 

2.535.000 

1.131.500 

150.000 

98 

96 

9 

2.496.573 

1.082.720 

13.000 

-38.427 

-48.780 

-137.000 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

1 

2.535.000 

1.131.500 

150.000 

98 

96 

9 

2.496.573 

1.082.720 

13.000 

-38.427 

-48.780 

-137.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 
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Plan za 2020 

RASHODI I IZDACI PO PROGRAMSKOJ KLASIFIKACIJI  

1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2020 Povećanje / 

smanjenje  

Informatizacija Grada 

Nabava novog službenog vozila 

Stručno osposobljavanje 

Provođenje DDD mjera 

Zbrinjavanje životinja i asanacija 

T210107 

A210107 

A210104 

A2117103 

A2117104 

Zaštita, očuvanje i unaprjeđenje zdravlja 

21171 

220.000 

150.000 

30.000 

85.000 

100.000 

15 

0 

0 

100 

45 

32.138 

0 

0 

85.000 

45.000 

-187.862 

-150.000 

-30.000 

0 

-55.000 

220.000 59 130.000 -90.000 

Rashodi za nabavu neproizvedene 

dugotrajne imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

20.000 

200.000 

150.000 

30.000 

85.000 

20.000 

86 

7 

0 

0 

100 

75 

17.270 

14.868 

0 

0 

85.000 

15.000 

-2.730 

-185.132 

-150.000 

-30.000 

0 

-5.000 

41 

42 

42 

32 

32 

32 

Nematerijalna imovina 

Postrojenja i oprema 

Prijevozna sredstva 

Naknade troškova osobama izvan radnog 

odnosa 

Rashodi za usluge 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

20.000 

200.000 

150.000 

30.000 

85.000 

10.000 

10.000 

86 

7 

0 

0 

100 

100 

50 

17.270 

14.868 

0 

0 

85.000 

10.000 

5.000 

-2.730 

-185.132 

-150.000 

-30.000 

0 

0 

-5.000 

412 

422 

423 

324 

323 

322 

323 

PROGRAM: 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

011 

011 

011 

061 

061 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 

fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 

fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i 

fiskalni poslovi, vanjski poslovi 

Razvoj stanovanja 

Razvoj stanovanja 

220.000 

150.000 

30.000 

85.000 

100.000 

15 

0 

0 

100 

45 

32.138 

0 

0 

85.000 

45.000 

-187.862 

-150.000 

-30.000 

0 

-55.000 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

41 

11 

11 

220.000 

150.000 

30.000 

85.000 

100.000 

15 

0 

0 

100 

45 

32.138 

0 

0 

85.000 

45.000 

-187.862 

-150.000 

-30.000 

0 

-55.000 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

4 

1 

1 

220.000 

150.000 

30.000 

85.000 

100.000 

15 

0 

0 

100 

45 

32.138 

0 

0 

85.000 

45.000 

-187.862 

-150.000 

-30.000 

0 

-55.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 



13 

 

Plan za 2020 
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1 

INDEX 

2/1 2 3 

Izmjene 2020 Povećanje / 

smanjenje  

Zdravstvene usluge građanima i nabavka 

uređaja 

Sustav uzbunjivanja - postavljanje el.sirene 

Opremanje, obuka i vježbe stožera i postrojbi 

civilne zaštite 

Redovna djelatnost DVD i motrilačko-dojavna 

služba 

A2117106 

T211803 

A2118101 

A2118104 

Organiziranje i provođenje zaštite i 

spašavanja 

Organiziranje i provođenje civilne zaštite i 

zaštite od požara 

2118 

21181 

35.000 

160.000 

22.100 

1.955.000 

0 

0 

111 

36 

0 

0 

24.600 

700.000 

-35.000 

-160.000 

2.500 

-1.255.000 

160.000 

2.022.100 

0 

38 

0 

764.600 

-160.000 

-1.257.500 

Ostali rashodi 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 

80.000 

35.000 

160.000 

17.100 

5.000 

1.955.000 

38 

0 

0 

144 

0 

36 

30.000 

0 

0 

24.600 

0 

700.000 

-50.000 

-35.000 

-160.000 

7.500 

-5.000 

-1.255.000 

38 

37 

42 

32 

38 

38 

Tekuće donacije 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Naknade troškova osobama izvan radnog 

odnosa 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 

80.000 

35.000 

160.000 

10.000 

5.000 

0 

2.100 

5.000 

1.955.000 

38 

0 

0 

140 

0 

0 

0 

0 

36 

30.000 

0 

0 

14.000 

0 

10.600 

0 

0 

700.000 

-50.000 

-35.000 

-160.000 

4.000 

-5.000 

10.600 

-2.100 

-5.000 

-1.255.000 

381 

372 

422 

322 

323 

324 

329 

381 

381 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

 

 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

076 

032 

036 

032 

Poslovi i usluge zdravstva koji nisu 

drugdje svrstani 

Usluge protupožarne zaštite 

Rashodi za javni red i sigurnost koji 

nisu drugdje svrstani 

Usluge protupožarne zaštite 

35.000 

160.000 

22.100 

1.955.000 

0 

0 

111 

36 

0 

0 

24.600 

700.000 

-35.000 

-160.000 

2.500 

-1.255.000 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

11 

11 

35.000 

160.000 

22.100 

1.955.000 

0 

0 

111 

36 

0 

0 

24.600 

700.000 

-35.000 

-160.000 

2.500 

-1.255.000 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

1 

1 

35.000 

160.000 

22.100 

1.955.000 

0 

0 

111 

36 

0 

0 

24.600 

700.000 

-35.000 

-160.000 

2.500 

-1.255.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 
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2/1 2 3 

Izmjene 2020 Povećanje / 

smanjenje  

Naknade dobrovoljnim vatrogascima 

Hrvatska gorska služba spašavanja 

Izrada procj.rizika od velikih nesreća i plan 

djelovanja CZ 

Opskrba pitkom vodom 

Tekuća zaliha proračuna 

A2118105 

A2118106 

A2118107 

A211908 

A210108 

Održavanje objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture, uređenje prometa 

Redovna djelatnost gradske uprave 

2119 

2101 

UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I 

FINANCIJE 
00202 

20.000 

20.000 

5.000 

20.000 

150.000 

100 

100 

0 

75 

36 

20.000 

20.000 

0 

15.000 

54.000 

0 

0 

-5.000 

-5.000 

-96.000 

20.000 

150.000 

75 

36 

15.000 

54.000 

-5.000 

-96.000 

898.895 93 837.895 -61.000 

Materijalni rashodi 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

20.000 

20.000 

5.000 

20.000 

100 

100 

0 

75 

20.000 

20.000 

0 

15.000 

0 

0 

-5.000 

-5.000 

32 

38 

32 

32 

Rashodi za materijal i energiju 

Naknade troškova osobama izvan radnog 

odnosa 

Tekuće donacije 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

10.000 

10.000 

20.000 

5.000 

7.000 

13.000 

100 

100 

100 

0 

29 

100 

10.000 

10.000 

20.000 

0 

2.000 

13.000 

0 

0 

0 

-5.000 

-5.000 

0 

322 

324 

381 

323 

323 

329 

Glava: 

PROGRAM: 

PROGRAM: 

Opći prihodi i primici 11 898.895 93 837.895 -61.000 

Opći prihodi i primici 1 898.895 93 837.895 -61.000 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Izvor: 

Izvor: 

 

 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

032 

036 

036 

066 

Usluge protupožarne zaštite 

Rashodi za javni red i sigurnost koji 

nisu drugdje svrstani 

Rashodi za javni red i sigurnost koji 

nisu drugdje svrstani 

Rashodi vezani za stanovanje i kom. 

pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 

20.000 

20.000 

5.000 

20.000 

100 

100 

0 

75 

20.000 

20.000 

0 

15.000 

0 

0 

-5.000 

-5.000 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

11 

11 

11 

20.000 

20.000 

5.000 

20.000 

150.000 

100 

100 

0 

75 

36 

20.000 

20.000 

0 

15.000 

54.000 

0 

0 

-5.000 

-5.000 

-96.000 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

1 

1 

1 

1 

1 

20.000 

20.000 

5.000 

20.000 

150.000 

100 

100 

0 

75 

36 

20.000 

20.000 

0 

15.000 

54.000 

0 

0 

-5.000 

-5.000 

-96.000 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 

Izvor: 
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Redovna djelatnost ustanove 
A210201 

Predškolski odgoj 

2102 

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE 

DJELATNOSTI 
00205 

3.568.900 86 3.073.130 -495.770 

4.734.400 87 4.124.806 -609.594 

25.210.134 93 23.522.636 -1.687.498 

imovine 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Financijski rashodi 

3.042.300 

456.400 

200 

87 

89 

100 

2.646.030 

406.900 

200 

-396.270 

-49.500 

0 

31 

32 

34 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostali financijski rashodi 

300.000 

2.548.755 

73.000 

420.545 

152.500 

203.200 

81.000 

19.700 

200 

81 

87 

100 

87 

86 

90 

90 

100 

100 

243.750 

2.208.610 

73.000 

364.420 

131.500 

183.200 

72.500 

19.700 

200 

-56.250 

-340.145 

0 

-56.125 

-21.000 

-20.000 

-8.500 

0 

0 

426 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

329 

343 

Glava: 

PROGRAM: 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

Dugoročno zaduženje 

11 

21 

31 

41 

51 

85 

12.343.316 

1.474.618 

843.000 

10.393.200 

156.000 

0 

81 

73 

20 

26 

13 

0 

9.988.560 

1.081.966 

171.775 

2.725.335 

20.000 

9.535.000 

-2.354.756 

-392.652 

-671.225 

-7.667.865 

-136.000 

9.535.000 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

Namjenski primici od zaduženja 

1 

2 

3 

4 

5 

8 

12.343.316 

1.474.618 

843.000 

10.393.200 

156.000 

0 

81 

73 

20 

26 

13 

0 

9.988.560 

1.081.966 

171.775 

2.725.335 

20.000 

9.535.000 

-2.354.756 

-392.652 

-671.225 

-7.667.865 

-136.000 

9.535.000 

Aktivnost 
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Izvor: 
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Izvor: 
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Korisnik: 2 Dječji vrtić Korčule 3.568.900 86 3.073.130 -495.770 

Funk: 091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 3.568.900 86 3.073.130 -495.770 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 

Donacije 

11 

21 

31 

41 

51 

2.775.244 

735.856 

11.000 

31.800 

15.000 

86 

87 

91 

69 

27 

2.398.420 

638.910 

10.000 

21.800 

4.000 

-376.824 

-96.946 

-1.000 

-10.000 

-11.000 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Prihodi za posebne namjene 

Pomoći 
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Dječja olimpijada 

Redovna djelatnost ustanove - odjeljenje 

Lumbarda 

Javni radovi-Vrtić Korčula 

Dječji vrtić Anđeli čuvari - sufinanciranje 

posebnih programa 

A210202 

A210205 

A210206 

A210204 

3.500 

189.140 

5.860 

967.000 

29 

92 

100 

90 

1.000 

173.816 

5.860 

871.000 

-2.500 

-15.324 

0 

-96.000 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Materijalni rashodi 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Rashodi za zaposlene 

70.000 

3.500 

170.965 

18.175 

5.860 

29 

29 

92 

88 

100 

20.000 

1.000 

157.816 

16.000 

5.860 

-50.000 

-2.500 

-13.149 

-2.175 

0 

42 

32 

31 

32 

31 

Građevinski objekti 

Postrojenja i oprema 

Rashodi za usluge 

Plaće (Bruto) 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Plaće (Bruto) 

Doprinosi na plaće 

20.000 

50.000 

3.500 

146.751 

24.214 

7.200 

600 

10.175 

200 

3.210 

2.650 

0 

40 

29 

92 

92 

100 

100 

79 

100 

100 

100 

0 

20.000 

1.000 

135.460 

22.356 

7.200 

600 

8.000 

200 

3.210 

2.650 

-20.000 

-30.000 

-2.500 

-11.291 

-1.858 

0 

0 

-2.175 

0 

0 

0 

421 

422 

323 

311 

313 

321 

322 

323 

329 

311 

313 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

2 

2 

2 

Dječji vrtić Korčule 

Dječji vrtić Korčule 

Dječji vrtić Korčule 

3.500 
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29 

92 
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1.000 

173.816 

5.860 
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-15.324 

0 
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Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 
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92 
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0 

-96.000 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Pomoći 

Opći prihodi i primici 

11 

21 

41 

41 

11 
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51.300 

137.840 

5.860 
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29 

78 

97 
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90 
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40.096 

133.720 
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-11.204 
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137.840 
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Nagrađivanje uspješnih učenika i studenata 

Kreditiranje učenika i studenata 

Donacija osnovnoj glazbenoj školi Korčula 

Prevencija nasilja među djecom i rad s 

mladima 

Korčulanska komunikološka škola 

A210301 

A210303 

A210304 

A210305 

A210306 

Javne potrebe iznad standarda u školstvu 

2103 

40.000 

250.000 

20.000 

10.000 

25.000 

58 

46 

100 

100 

100 

23.000 

116.000 

20.000 

10.000 

25.000 

-17.000 

-134.000 

0 

0 

0 

345.000 56 194.000 -151.000 

Ostali rashodi 

Materijalni rashodi 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju 

osiguranja i druge naknade 

Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg 

proračuna 

Ostali rashodi 

Ostali rashodi 
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-17.000 
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0 

0 

0 

38 

32 

37 

36 

38 

38 

Tekuće donacije 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz 

proračuna 

Pomoći proračunskim korisnicima drugih 

proračuna 

Tekuće donacije 

Tekuće donacije 
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40.000 

250.000 

20.000 

10.000 

25.000 

90 

58 

46 

100 

100 

100 

871.000 

23.000 

116.000 

20.000 

10.000 

25.000 

-96.000 

-17.000 

-134.000 

0 

0 

0 

381 

329 

372 

366 

381 

381 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

Aktivnost 

 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

095 

095 

091 

096 

094 

Obrazovanje koje se ne može definirati 

po stupnju 

Obrazovanje koje se ne može definirati 

po stupnju 

Predškolsko i osnovno obrazovanje 

Dodatne usluge u obrazovanju 

Visoka naobrazba 

40.000 
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10.000 
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-17.000 

-134.000 

0 

0 

0 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 

11 

11 

11 

11 
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-17.000 
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0 

0 

0 

Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 
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Opći prihodi i primici 

Opći prihodi i primici 
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1 
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250.000 

20.000 
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Redovna djelatnost Gradskog muzeja 

Tisak Godišnjaka Grada 

A210401 

A210402 

Javne ustanove u kulturi 

2104 

741.784 

70.000 

83 

0 

614.088 

0 

-127.696 

-70.000 

1.763.784 74 1.303.508 -460.276 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Materijalni rashodi 

589.490 

138.294 

14.000 

70.000 

89 

61 

36 

0 

524.488 

84.600 

5.000 

0 

-65.002 

-53.694 

-9.000 

-70.000 

31 

32 

42 

32 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Postrojenja i oprema 

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 

vrijednosti 

Rashodi za usluge 

489.400 

19.300 

80.790 

38.000 

21.500 

66.000 

12.794 

4.000 

10.000 

70.000 

91 

87 

74 

73 

53 

56 

65 

25 

40 

0 

447.670 

16.700 

60.118 

27.800 

11.500 

37.000 

8.300 

1.000 

4.000 

0 

-41.730 

-2.600 

-20.672 

-10.200 

-10.000 

-29.000 

-4.494 

-3.000 

-6.000 

-70.000 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

329 

422 

424 

323 

PROGRAM: 

Aktivnost 

Aktivnost 

 

Korisnik: 

Korisnik: 

3 

3 

Gradski muzej Korčule 

Gradski muzej Korčule 

741.784 

70.000 

83 

0 

614.088 

0 

-127.696 

-70.000 

Funk: 

Funk: 

082 

082 

Službe kulture 

Službe kulture 

741.784 

70.000 

83 

0 

614.088 

0 

-127.696 

-70.000 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

11 

21 

11 

21 

41 

51 

614.822 

126.962 

10.000 

20.000 

30.000 

10.000 

88 

55 

0 

0 

0 

0 

543.728 

70.360 

0 

0 

0 

0 

-71.094 

-56.602 

-10.000 

-20.000 

-30.000 

-10.000 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

1 

2 

1 

2 

4 

5 

614.822 
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20.000 
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88 

55 

0 

0 

0 

0 
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0 

0 

0 

0 
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-10.000 
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Izložbena djelatnost Gradskog muzeja 

Restauratorski postupak 

Promotivne aktivnosti 

Sudjelovanje u manifestacijama 

A210407 

T210402 

A210410 

A210411 

84.000 

61.000 

14.000 

18.000 

24 

57 

18 

59 

20.000 

34.500 

2.500 

10.700 

-64.000 

-26.500 

-11.500 

-7.300 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

Materijalni rashodi 

84.000 

61.000 

14.000 

24 

57 

18 

20.000 

34.500 

2.500 

-64.000 

-26.500 

-11.500 

32 

32 

32 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

Rashodi za usluge 

28.000 

56.000 

61.000 

14.000 

7 

32 

57 

18 

2.000 

18.000 

34.500 

2.500 

-26.000 

-38.000 

-26.500 

-11.500 

321 

323 

323 

323 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Aktivnost 

Aktivnost 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

3 

3 

3 

Gradski muzej Korčule 

Gradski muzej Korčule 

Gradski muzej Korčule 

84.000 

61.000 

14.000 

24 

57 

18 

20.000 

34.500 

2.500 

-64.000 

-26.500 

-11.500 

Funk: 

Funk: 

Funk: 

082 

082 

082 

Službe kulture 

Službe kulture 

Službe kulture 

84.000 

61.000 

14.000 

24 

57 

18 

20.000 

34.500 

2.500 

-64.000 

-26.500 

-11.500 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

11 

21 

41 

51 

11 

21 

11 

21 

11 

21 

41 

7.000 

21.000 

44.000 

12.000 

40.000 

21.000 

5.000 

9.000 

6.000 

2.000 

10.000 

14 

5 

39 

8 

60 

50 

10 

22 

75 

75 

47 

1.000 

1.000 

17.000 

1.000 

24.000 

10.500 

500 

2.000 

4.500 

1.500 

4.700 

-6.000 

-20.000 

-27.000 

-11.000 

-16.000 

-10.500 

-4.500 

-7.000 

-1.500 

-500 

-5.300 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

Donacije 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Opći prihodi i primici 

Vlastiti prihodi 

Pomoći 

1 

2 

4 
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1 

2 

1 

2 
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Redovna djelatnost Gradske knjižnice 

Nabava knjižnične građe 

A210404 

T210405 

536.500 

119.000 

91 

71 

485.720 

85.000 

-50.780 

-34.000 

Materijalni rashodi 

Rashodi za zaposlene 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

Materijalni rashodi 

Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 

imovine 

18.000 

413.200 

116.300 

7.000 

10.000 

109.000 

59 

93 

82 

71 

70 

72 

10.700 

385.920 

94.800 

5.000 

7.000 

78.000 

-7.300 

-27.280 

-21.500 

-2.000 

-3.000 

-31.000 

32 

31 

32 

42 

32 

42 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Plaće (Bruto) 

Ostali rashodi za zaposlene 

Doprinosi na plaće 

Naknade troškova zaposlenima 

Rashodi za materijal i energiju 

Rashodi za usluge 

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

Nematerijalna proizvedena imovina 

Rashodi za materijal i energiju 

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene 

vrijednosti 

6.000 

1.000 

10.500 

500 

356.700 

13.000 

43.500 

44.500 

19.000 

45.000 

7.800 

7.000 

10.000 

109.000 

50 

100 

62 

40 

93 

92 

93 

84 

66 

87 

74 

71 

70 

72 

3.000 

1.000 

6.500 

200 

333.300 

12.000 

40.620 

37.500 

12.500 

39.000 

5.800 

5.000 

7.000 

78.000 

-3.000 

0 

-4.000 

-300 

-23.400 

-1.000 

-2.880 

-7.000 

-6.500 

-6.000 

-2.000 

-2.000 

-3.000 

-31.000 

321 

322 

323 

329 

311 

312 

313 

321 

322 

323 

329 

426 

322 

424 

Aktivnost 

Tekući projekt 

Korisnik: 

Korisnik: 

Korisnik: 

3 

4 

4 

Gradski muzej Korčule 

Gradska knjižnica "Ivan Vidali" 
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Članak 4. 

 

Ova  Odluka stupa na snagu prvi dan od dana njezine objave u „Službenom glasniku Grada Korčule“. 

 

KLASA: 400-08/19-01/03 

URBROJ: 2138/01-01-20-18 

Korčula, 14. srpnja 2020. 

 

                                                                                          PREDSJEDNIK 

                                                                                                                     GRADSKOG VIJEĆA   

                                                                                                                     Marko Skokandić, ing. 
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